Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trung Dũng, thành phố Biên hòa, tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251.3822501) – Fax: (0251.3823854 – 3824934)

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:           /TB-VP             Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
V/v nghỉ Lễ nhân kỷ niệm 50 năm ngày Chiến thắng 30/4/2025 và

ngày Quốc tế lao động 01/5/2025

Căn cứ Bộ Luật lao động về việc nghỉ Lễ nhân kỷ niệm 50 năm ngày
Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ, công
chức, viên chức, người lao động và Thông báo số 6150/TB-BLĐTBXH ngày
03/12/2024 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc đề xuất hoán đổi
ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 ngày Quốc tế lao động
01/5/2025 đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của các cơ quan
hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp; Văn phòng
UBND tỉnh thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao
động về việc nghỉ Lễ nhân kỷ niệm 50 năm ngày Chiến thắng 30/4 và ngày
Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 như sau:

- Thời gian nghỉ từ ngày 30/4/2025 đến hết ngày 02/5/2025
Nghỉ ngày 30/4/2025 (Thứ tư): Ngày Chiến thắng 30/4.
Nghỉ ngày 01/5/2025 (Thứ năm): Ngày Quốc tế Lao động.
Nghỉ ngày 02/5/2025 (Thứ sáu): Hoán đổi ngày làm việc sang ngày

26/4/2025 (Thứ bảy).
- Thời gian làm việc trở lại ngày bắt đầu lúc 7 giờ 00 ngày 05/5/2025
Yêu cầu các phòng, ban, trung tâm, cổng thông tin tổ chức dọn vệ sinh,

ngắt các thiết bị có sử dụng điện, không để trong phòng làm việc những vật dễ
gây cháy nổ trước khi nghỉ lễ./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);
- Chánh, các Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Các phòng, ban, trung tâm, cổng thông tin;
- Công chức, viên chức và người lao động VP;
- Lưu: VT, HCTC (MaiTruc).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Kim Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:14:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lư Thành Nam<namlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-04-21T15:16:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Kim Long<longnk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:59:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:59:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:59:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:59:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!